世伟洛克®预设计的子系统
•	 可在数周而不是数月内供
货的预设计子系统。
•	 经过现场测试的设计确保
最佳系统性能。
•	 在提取点预处理气体样品
•	 可配置性强，能够适应各种工艺条件
•	 可以直接安装在工艺接口上

世伟洛克预设计的子系统现场工作站模块
21
订购信息
按以下所示顺序组合代号来产生一	FSM	子系统订购号。
FSM	‑  1  -		R			B   1   A   B  -		S4   S4   SA  -  XXX   5
2 41 3 5 6 7 8 9 10
1  配置
 1 =		清洁、干燥、高压（第	10	页）
 2 =		清洁、干燥、中压（第	10	页）
 3 =		低水分和低颗粒物含量
（第	11	页）
 4 =		高颗粒物含量（第	11	页）
 5 =		潮湿工艺样品（第	12	页）
2  最大进口压力
所有型号的出口压力控制范围均为
0	到	50	psig（0	到	3.4	bar）。
 F =		100	psig	(6.8	bar)
 J =		300	psig	(20.6	bar)
 L =		1000	psig	(68.9	bar)
 R =		2500	psig	(172	bar)➀
➀	 	仅提供配置	1	和	2 。
3 压力表位置
世伟洛克	B	型
 A =		仅调压阀出口
 B =		调压阀进口和出口
 C =		过滤器进口和调压阀出口➀
 D =		过滤器进口、调压阀进口和调压
阀出口➀
➀	 	仅提供配置	2、4	和	5 。
8 出口、排液口、排放口连接
穿板（仅	304	SS	外壳）
 S4 =		1/4	in.	世伟洛克卡套管接头
 6M =		6	mm	世伟洛克卡套管接头
 F4 =		1/4	in.	内螺纹	NPT
卡套管
 ES =		带入口密封的出口（包括可拆卸
1/4 in.	卡套管短管）；可拆卸的
1/4 in.	卡套管短管排液口和排放
口）
 T4 =	1/4	in.	卡套管短管（可拆卸）
9  外壳 （第	16	页） /
遮阳罩 （第	18	页）
 XX =		无外壳，无遮阳罩
304	不锈钢外壳
 SA =		无隔热，无窗口
 SB =		无隔热，安全玻璃窗口
 SC =		无隔热，聚碳酸酯窗口
 SE =	带隔热，无窗口
 SF =	带隔热，安全玻璃窗口
 SG =	带隔热，聚碳酸酯窗口
ABS	塑料外壳
 AE =	带隔热，无窗口
 AF =	带隔热，安全玻璃窗口
玻璃纤维外壳
 GA =		无隔热，无窗口
 GB =		无隔热，安全玻璃窗口
 GD =	无隔热，丙烯酸窗口
 GE =	带隔热，无窗口
 GF =	带隔热，安全玻璃窗口
 GH =	带隔热，丙烯酸窗口
遮阳罩
 AS =	ABS	塑料
 GS =	玻璃纤维
 SS =	304	不锈钢
10  加热器 （第	19	页）	/
恒温器 （第	20	页）
 XXX =		无加热器，无恒温器
 认证➀➁	 恒温器
外壳加热器，100	W
（对流加热器，T3）
 1A1 =		ATEX/IEC	230	V	 10°C	(50°F)
 1A3 =		ATEX/IEC	230	V	 30°C	(86°F)
 1A5 =		ATEX/IEC	230	V	 50°C	(125°F)